四川铁道职业学院

关于 2023 级拟转专业学生名单的公示

根据《四川铁道职业学院学生学籍管理规定》文件精神

及《四川铁道职业学院关于开展 2023 级大专学生转专业工

作的通知》安排，经学生本人申请，转入、转出二级学院考

核，教务处资格审核，分管教学副校长批准，拟同意郭帅等

64 名学生转入相关专业学习，现予以公示，名单见下表。

序号 学号 姓名 现就读专业 拟转入专业

1 312023500602216 郭帅 城市轨道车辆应用技术 铁道机车运用与维护

2 312023500602301 张峻诚 城市轨道车辆应用技术 铁道机车运用与维护

3 312023500602347 张峻珩 城市轨道车辆应用技术 铁道机车运用与维护

4 312023500602256 周权 城市轨道车辆应用技术 铁道机车运用与维护

5 312023500602437 李沅熹 城市轨道车辆应用技术 铁道机车运用与维护

6 312023500602302 汤佳科 城市轨道车辆应用技术 铁道机车运用与维护

7 312023500602440 宋一民 城市轨道车辆应用技术 铁道机车运用与维护

8 312023500602217 王天文 城市轨道车辆应用技术 铁道机车运用与维护

9 312023500602120 杨腾远 城市轨道车辆应用技术 铁道机车运用与维护

10 312023510108117 邹一飞 智能产品开发与应用 动车组检修技术

11 312023510108257 杜荣富 智能产品开发与应用 铁道工程技术

12 312023510108135 高梓豪 智能产品开发与应用 铁道工程技术

13 312023510108258 彭显华 智能产品开发与应用 铁道供电技术

14 312023510108256 柳景淇 智能产品开发与应用 铁道机车运用与维护

15 312023510108240 张翔云 智能产品开发与应用 铁道机车运用与维护

16 312023510108220 宋航 智能产品开发与应用 铁道机车运用与维护

17 312021510108215 林涛 智能产品开发与应用 铁道机车运用与维护

18 312021510108105 侯磊 智能产品开发与应用 铁道机车运用与维护

19 312023510108139 郑鸿坤 智能产品开发与应用 铁道通信与信息化技术

20 312023510108133 苏熙航 智能产品开发与应用 铁道通信与信息化技术

21 312023510108102 张易 智能产品开发与应用 铁道信号自动控制

22 312023510108137 蒲黄文 智能产品开发与应用 铁道信号自动控制

23 312023510108138 李智明 智能产品开发与应用 铁道信号自动控制

24 312023510108140 刘柄江 智能产品开发与应用 铁道信号自动控制

25 312023460306126 徐峰 电气自动化技术 铁道工程技术

26 312023530203144 何雪郡 保险实务 大数据与会计

27 312023530203122 向宇 保险实务 大数据与会计

28 312023530203161 文小倩 保险实务 大数据与会计

29 312023530203102 周麒霖 保险实务 铁道交通运营管理

30 312023530203130 谯皓垚 保险实务 铁道交通运营管理

31 312023530203153 莫进泽 保险实务 铁道交通运营管理

32 312023530203127 郑嘉昕 保险实务 铁道交通运营管理

33 312023530203149 吕丛禧 保险实务 铁道交通运营管理

34 312023530302356 李文龙 大数据与会计 铁道工程技术

35 312023530302348 刘健颖 大数据与会计 铁道机车运用与维护

36 312023530302124 黄雨田 大数据与会计 铁道交通运营管理

37 312023530302111 谢欣欣 大数据与会计 铁道交通运营管理

38 312023530302353 黄世宇 大数据与会计 铁道交通运营管理

39 312023530302240 覃锐 大数据与会计 铁道交通运营管理

40 312023530302228 朱思其 大数据与会计 铁道交通运营管理

41 312023530302149 刘铭灝 大数据与会计 铁道交通运营管理

42 312023530302207 汪凡杰 大数据与会计 铁道交通运营管理

43 312023530302114 李彦霖 大数据与会计 铁道交通运营管理

44 312023530302154 王蜓蕾 大数据与会计 铁道交通运营管理

45 312021530302234 王小春 大数据与会计 铁道交通运营管理

46 312023530810135 任鸿 供应链运营 铁道交通运营管理

47 312023530810108 刘佩珂 供应链运营 铁道交通运营管理

48 312023530810139 陈诺言 供应链运营 铁道交通运营管理

49 312023540101218 夏春燕 旅游管理 大数据与会计

50 312023540101256 吕焮埼 旅游管理 大数据与会计

51 312023540101244 曾祥锐 旅游管理 铁道供电技术

52 312020640101123 余游 旅游管理 铁道交通运营管理

53 312023540101130 任晋尧 旅游管理 铁道交通运营管理

54 312023540101246 杨晶晶 旅游管理 铁道交通运营管理

55 312023540101243 刘舒畅 旅游管理 铁道交通运营管理

56 312023540101112 王彬旭 旅游管理 铁道交通运营管理

57 312023540101149 黄家林 旅游管理 铁道交通运营管理

58 312023540101115 谭贤波 旅游管理 铁道交通运营管理

59 312023530605101 向青峰 市场营销 电气自动化技术

60 312023530605128 杨坤 市场营销 铁道交通运营管理

61 312023530605125 朱智恒 市场营销 铁道交通运营管理

62 312023530605153 杨柳叶 市场营销 铁道交通运营管理

63 312021590104128 吴狄 社区管理与服务 铁道交通运营管理

64 312021590104105 杨俊杰 社区管理与服务 铁道交通运营管理

公示时间为 3 月 11 日-3 月 15 日。公示期间师生如有异

议，请于 3 月 15 日前以书面或电话形式向学校教务处反映。

联系人：黄老师，联系电话：028-68939887。

教务处

2024 年 3 月 11 日